RONDÔNIA
Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE RONDÔNIA - SUDER
Palácio Rio Madeira - Edifício Pacaás Novas, - Av. Farquar nO 2986,1° andar, Bairro Pedrinhas,

CEP 76.801-470 - Porto Velho, RondOnia.
Oficio n° 593/2016. GAB/SUDER

Porto Velho - RO, 27 de junho de 2016.

A Sua Excelência o Senhor /)

PEDRO ANTONIO AFONSO PIMENTEL !"11&,j,~{J»
Secretário de Estado Adjuntodo Planejamento, Orçamento e Gestão - SEPO%f 'I' "I ()'.V]

1/~ .'"
Assunto: Encaminha Previsão de Receitas do FIDER { j(~l#

Senhor Secretário, nfJ~t/!{ ~/Q-1jft'(1'
c- (, ('r4~~.~~

Em resposta ao Oficio Circular nO023/GAB/CPGfSEPq~$f de

30 de maio de 2016, estamos encaminhando a Vossa Excelência, a Previsão de R~ceitas
com codificação e classificação por Natureza e Fonte e Destinação do Fundo de Investimento
de Desenvolvimento Industrial do Estado de Rondônia - FIDER, conforme quadro abaixo.

DESDOBRAMENTO DA RECEITA

3240 - Recursos Diretamente Arrecadados pelas Entidades

Especificação Valor RS
Receitas Correntes
Receitas de Contribuições R$ 12.000,000,00
Outras Receitas Correntes R$ 3.000.000,00

Total da Receita R$ 15000000,00

DEMONSTRATIVO DA RECEITA

GOVERNO DO ESTADO DE ROND NIA
SltreuriJ de Estado do rle~ej8m,nto e

Orçamento , GastlO/SEP~
R.c.bido~~~
Horãrio...::uL (2"(9

ASS.

Pt . feir '. rhaves
SllOtt'Oiret" •• eculi,o

Atenciosamente,

Classificação Descrição Tipo Valor
1.0.0.0.00.00 Receitas Correntes
1.9.9.0.99.00 Outras Receitas R$ 15.000.000,00

"